[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2016 года                                                                                               № 153
Об утверждении перечня земельных участков
по изменению категории земель
в соответствии с Генеральным планом
МО «Сусанинское сельское поселение»

    В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», учитывая решение Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» № 191 от 28 апреля 2012 года «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  землеустроительное дело по составлению карты (плана) границ деревни Красницы Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Уставом МО «Сусанинское сельское поселение»
Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных в д. Красницы по изменению категории земель в соответствии с Генеральным планом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 191 от 28 апреля 2012 года согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда.ру», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Сусанинское сельское поселение»                                                         Е.Ю. Вахрина